[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 – GAB/PMS – CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS NA ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SCHROEDER, Felipe Voigt, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Schroeder, tendo em vista a autorização legislativa para a realização de concurso público no ano corrente, consubstanciada na Lei Municipal nº. 1.682/2008 – Lei de Diretrizes Orçamentárias, resolve,
TORNAR PÚBLICO

1. A convocação dos candidatos classificados, para entrega dos títulos, a ser realizada nos dias 08 e 09 de fevereiro de 2010, no período das 08h às 12h e das 14h às 17h, devendo os candidatos comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Schroeder, situada na Rua Marechal Castelo Branco, n.º 3.201, Centro, no Município de Schroeder(SC).

2. Os títulos deverão ser apresentados na forma do Item 10 do Edital de Abertura do Concurso Público n.º 001/2009 – GAM/PMS.
3. No ato de entrega dos títulos, o candidato deverá preencher e assinar o formulário a ser fornecido pela Prefeitura Municipal de Schroeder, no qual indicará o título apresentado. Juntamente com esse formulário deverá ser apresentada uma cópia, autenticada em cartório judicial ou extrajudicial, do título declarado. Os documentos apresentados não serão devolvidos, nem serão fornecidas cópias desses títulos.

3.1 Não serão recebidos documentos originais, ressalvado o disposto no subitem 10.10.5 do Edital de Abertura do Concurso Público n.º 001/2009 – GAB/PMS.

3.2 Não serão consideradas, para efeito de pontuação, as cópias não autenticadas em cartório, bem como documentos

gerados por via eletrônica que não estejam acompanhados de mecanismo de autenticação.

Schroeder (SC), 02 de fevereiro de 2010
Felipe Voigt

Prefeito Municipal

Rua Mal. Castelo Branco, 3201 – Cx. Postal 01 – Fone/Fax (47) 3374-1191 – CEP 89275 000 – SCHROEDER – SC.
Email: prefeitura@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

[image: image1.jpg]